

DE 3 A 9 DE SETEMBRO

POUPE ESTA SEMANA

pingo doce
sabe bem pagar tão pouco

REGRESSO ÀS AULAS A PREÇOS DE OUTRO PLANETA

DESCONTOS
EM DEZENAS
DE ARTIGOS



7,49€
kg

**LOMBO
DE PORCO**
Fresco
8,49€/kg

EXCLUSIVO
BALCÃO



MAIS DE
20%

2,95€
kg

**AMÊNJOA
VIETNAMITA
CASTANHA C/CASCA**
Congelada
3,79€/kg



1,95€
kg

ABACAXI
2,49€/kg



SUPER
DESCONTO
60%
OU MAIS

EM TODA A
MARCA DONA
VITÓRIA

4,99€
Unid.

**GRANDE
ESCOLHA**
Branco 75cl
6,65€/lt
14,99€/Unid.



Tem toda a ração!

Quem dá tudo por si, merece o melhor.
A nutrição que a sua razão exige com
o sabor que eles adoram.

**COMIDA SECA
P/CAO ACTIVPET**
Carne, fruta e legumes
15kg | 0,87€/kg
13,09€/Unid.

12,99€
Unid.



**Cereais e
snacks para
a sua família
a preços que
todos adoram.**

ATÉ
25%

Em todos
os cereais
Chocapic

MAXI 625g



2,39€
Emb.

**BARRAS DE
CEREAIS
CHOCAPIC**
Emb. 6x25g
0,40€/Unid.
3,69€/Emb.

FRUTAS & LEGUMES

O MELHOR QUE A TERRA NOS DÁ

ATÉ
20%

EM TODAS AS
MELANCIAS,
MELÕES E MELOAS

0,99€
kg

**MELANCIA
RISCADA**

A granel
1,79€/kg



2,29€
kg

**MELÃO
WAIKIKI**

A granel
2,69€/kg

ATÉ
20%

EM TODAS AS NECTARINAS E
PÊSSEGOS



2,79€
kg

NECTARINA
A granel
3,99€/kg

ATÉ
20%

EM TODAS AS
MANDARINAS



2,49€
kg

**PERA
ROCHA**

A granel
2,79€/kg



ABACAXI

2,49€/kg

1,95€
kg



2,99€
kg

MANGA

Cal. 8/9
3,59€/kg



experimente
a nossa fruta
cortada, fresca
e pronta a
comer



ATÉ
20%

NESTA SELEÇÃO
DE FRUTOS

MIRTILO
300g
15,97€/kg
5,99€/Unid.

PRODUTO
EMBALADO

4,79€
Unid.



FRUTAS & LEGUMES

OS NOSSOS FRESCOS DA SEMANA

**ATÉ
20%**

**EM
TODOS OS
TOMATES**
A granel



0,95€
kg

CENOURA
A granel
~~1,35€~~/kg



2,49€
Unid.

**SALADA
AROMÁTICA
VITACRESS**

100g
24,90€/kg
~~2,99€~~/Unid.
29,90€/kg



1,69€
Unid.

**SALSA
VITACRESS**
30g
~~1,89€~~/Unid.



2,49€
kg

PEPINO
A granel
~~2,99€~~/kg



**MAIS DE
20%**

PIMENTO TRICOLOR
Emb. 500g | 5,18€/kg
~~3,29€~~/Emb.
6,58€/kg

2,79€
Emb.



PRODUTO
EMBALADO

CEBOLA ROXA
Emb. 500g | 2,78€/kg
~~1,79€~~/Emb.
3,58€/kg

1,39€
kg



PRODUTO
EMBALADO

1,99€
kg

**ALHO
FRANCÊS**
A granel
~~2,99€~~/kg



**ATÉ
15%**

**EM TODOS OS
COGUMELOS**

**COGUMELOS
BRANCOS**
A granel
~~7,49€~~/kg

6,49€
kg



2,59€
kg

COUVE FLOR
A granel
~~3,99€~~/kg



2,49€
Emb.

BATATA
Cozer/Fritar
Emb +/- 3kg
0,99€/kg
~~3,99€~~/Emb.
1,33€/kg



PRODUTO
EMBALADO

PEIXARIA

ESCOLHA O PEIXE E ARRANJAMOS AO SEU GOSTO

EM PESCADO
FRESCO SELVAGEM
SELECIONADO

**POUPE
20%**



**10%
OU MAIS**

EM TODA A
DOURADA



**POUPE
20%**

EM TODAS AS
ESPETADAS
FRESCAS NA
PEIXARIA



ESPETADA
DE SALMÃO
Com Abacaxi/
Com Pimentos
~~19,99€/kg~~

**15,99€
kg**

**POUPE
20%**
**6,39€
kg**

LULA
Congelada
A granel
~~7,99€/kg~~



**POUPE
25%**

Em todo o
salmão da
marca Peixaria

TRANCHE
DE SALMÃO
HIGIENIZADO
PEIXARIA
Congelado
150g | 19,93€/kg
~~3,99€/Unid.~~

**2,99€
Unid.**



**MAIS DE
30%**
**6,95€
kg**

CAMARÃO
40/60
Congelado
~~10,49€/kg~~



**MAIS DE
20%**
**2,95€
kg**

AMÊJOA VIETNAMITA
CASTANHA C/CASCA
Congelada
~~3,79€/kg~~



**POUPE
20%**
**7,99€
Unid.**

MIGAS DE
PALOCO
SUPERFISH
1kg
~~9,99€/Unid.~~



BACALHAU
CRESCIDO DA
NORUEGA
~~21,99€/kg~~

**POUPE
20%**
**17,59€
kg**



PEÇA AO BALCÃO PARA CORTAR À SUA MEDIDA
5,29€
kg

COSTELETAS DE PORCO

 Lombo/Cachaço
Frescas
5,49€/kg

EXCLUSIVO BALCÃO
7,49€
kg

LOMBO DE PORCO
Fresco
8,49€/kg

EXCLUSIVO BALCÃO

POUPE 10%

Em todas as espetadas de porco


9,75€
kg

CARNE P/ COZER/ESTUFAR
Novilho/Vitelão
9,99€/kg

21,99€
kg

VAZIA DE NOVILHO
Fresca
23,49€/kg

11,99€
kg

HAMBURGUER DE NOVILHO
Fresco
12,99€/kg

11,99€
kg

PEITO DE PERU
Fresco
13,79€/kg

4,59€
kg

PERNINHAS DE PERU SALSIÇOR
Frescas
5,29€/kg

POUPE 10%
METADES DE FRANGO AVIGEX
Frescas
4,39€/kg

3,95€
kg

PRODUTO EMBALADO


PADARIA E PASTELARIA

VÁRIAS FORNADAS POR DIA DE PÃO QUENTE

MAIS DE
10%

0,25€
Unid.

**PÃO DE CENTEIO
E ALFARROBA**
65g | 3,85€/kg
~~0,29€~~/Unid.



MAIS DE
15%

0,69€
Unid.

QUEIJADA DE COCO
90g | 7,67€/kg
~~0,85€~~/Unid. 



POUPE
10%

0,89€
Unid.

**BOLA DE BERLIM
C/CREME DE OVO**
110g | 8,09€/kg
~~0,99€~~/Unid.



MAIS DE
10%

0,95€
Unid.

ROLO SUIÇO
~~1,09€~~/Unid. 



MAIS DE
10%

Em todos os
pães de forma
de Rio Maior



MAIS DE
20%

0,89€
Unid.

**DAWNUTS CHOCO
MAGIC C/RECHEIO**
75g | 11,87€/kg
~~1,15€~~/Unid.



MAIS DE
20%

0,69€
Unid.

MERENDA DE CHOCOLATE
92g | 7,50€/kg 
~~0,89€~~/Unid.



POUPE
20%

0,79€
Unid.

CHAUSSON DE MAÇÃ
100g | 7,90€/kg
~~0,99€~~/Unid.



**E O CROISSANT À MODA DO PORTO
QUEM TROUXE?**



**CROISSANT À
MODA DO PORTO
PINGO DOCE**
105g | 9,43€/kg

0,99€
Unid.

MAIS DE
10%

1,49€
Unid.

**FOCCACINA
POMODORINI**
100g | 14,90€/kg
~~1,69€~~/Unid. 



É novo!



Cookies americanas

Fofas por fora, cremosas por dentro, uma tentação para os fãs de chocolate! Um momento de puro prazer na sua padaria.

Cookie
(1 Unid.)
+ **Bebida Starbucks**

2,79€
Menu



Menus disponíveis no Café e Bolos. Sugestões de apresentação. Salvo rutura de stock ou erro tipográfico. Estes artigos podem não estar disponível em todas as lojas. Estes preços podem estar sujeitos a alterações.

DESTAQUE DA SEMANA

MAIS DE 30%

1,99€
Unid.

PRESUNTO DAMATTA
Fatias 70g
28,43€/kg
2,95€/Unid.



3,79€
Unid.

LINGUIÇA CALABRESA MABIJU
300g
12,63€/kg
3,99€/Unid.

É novo!



MAIS DE 20%

1,25€
Unid.

SALAME PORMINHO
Fatiado 80g
15,63€/kg
1,59€/Unid.



E AINDA...

POUPE 25%

8,29€
kg

PASTA DE CHOURIÇO SALSICOR
11,09€/kg

PEÇA NO BALCÃO*



MAIS DE 15%

8,89€
kg

LINGUIÇA REGIONAL C/ E S/ PICANTE SALSICOR
10,79€/kg

PEÇA NO BALCÃO*



MAIS DE 15%

12,99€
Unid.

ALHEIRA DE SANTA MARIA SALSICOR
15,39€/kg



POUPE 15%

3,49€
kg

FIAMBRE CASA PORTUGUESA BARRA
4,19€/kg

PEÇA NO BALCÃO*



POUPE 25%

7,99€
kg

CHOURIÇO SALSICOR
10,69€/kg

PEÇA NO BALCÃO*



POUPE 25%

9,99€
kg

PAIO DO LOMBO
13,49€/kg



PEÇA NO BALCÃO*

MAIS DE 20%

2,99€
Unid.

SALMÃO MARINADO NORUEGA
80g
37,37€/kg
3,75€/Unid.



PEITO DE FRANGO/ PERU FINISSIMO FORNO LENHA CAMPO FRIO
120g
20,75€/kg
2,99€/Unid.

POUPE 15%

2,49€
Unid.



1,29€
Unid.

BACON FUMADO BOA ESCOLHA PROBAR
75g
17,20€/kg
1,49€/Unid.



MAIS DE 30%

1,45€
Unid.

FIAMBRE DA PERNA EXTRA
Fatiado 200g
7,25€/kg
2,19€/Unid.



POUPE 20%

4,19€
Unid.

PAIO DO LOMBO BEIRA BAIXA FUNDÃO
250g
16,76€/kg
5,29€/Unid.



POUPE 15%

1,99€
Unid.

MORCELA P/ ASSAR BEIRA BAIXA FUNDÃO
220g
9,05€/kg
2,39€/Unid.



2,39€
Unid.

2,39€
Unid.

CHOURIÇO BEIRA BAIXA DO FUNDÃO
200g
11,95€/kg
2,74€/Unid.



DESTAQUE DA SEMANA

5,99€
Unid.

QUEIJO DE VACA PASTOR DA SEIA
500g
11,98€/kg



2,29€
Unid.

QUEIJO A VACA QUE RI BURGUEIR
Folhas 200g
11,45€/kg
2,69€/Unid.



1,99€
Unid.

QUEIJO FRESCO CABRA PINGO DOCE
2x62,5g
15,92€/kg
2,19€/Unid.



E AINDA...

9,29€
kg

QUEIJO FLAMENGO EM BARRA TERRA NOSTRA
10,89€/kg



PEÇA NO BALCÃO*

1,49€
Unid.

QUEIJO P/BARRAR ERVAS & ALHO VALFORMOSO
200g | 7,45€/kg
1,78€/Unid.



2,75€
Unid.

QUEIJO MOZZARELLA MINI GALBANI
150g | 18,33€/kg
2,99€/Unid.



MAIS DE 30%
5,49€
Unid.

QUEIJO DE VACA BRANCO INDULAC QUARTOS
500g | 10,98€/kg
2,99€/Unid.



MAIS DE 25%
1,39€
Unid.

QUEIJO MOZZARELLA RALADO VALFORMOSO
150g
9,27€/kg
1,89€/Unid.



1,59€
Unid.

QUEIJO MOZZARELLA VALFORMOSO
Folhas 150g
10,60€/kg
1,89€/Unid.



2,29€
Unid.

QUEIJO FLAMENGO LIGHT NOVA AÇORES
Fatiado 200g
11,45€/kg
2,45€/Unid.



2,29€
Unid.

QUEIJO AMANTEIGADO VACA OVELHA LIMIANO
Folhas 180g
12,72€/kg
2,79€/Unid.



3,49€
Unid.

QUEIJO 1/4 BOLA FLAMENGO TERRA NOSTRA
350g
9,98€/kg
4,19€/Unid.



6,99€
Unid.

QUEIJO DE PRATO AMANTEIGADO PAIVA +/- 550g | 12,71€/kg
2,68€/Unid.



5,79€
Unid.

QUEIJO CURADO VACA E OVELHA AMANTEIGADO/MEIO GORDO S/CÓDEA LIMIANO
450g | 12,87€/kg
6,99€/Unid.



6,49€
Unid.

QUEIJO DE VACA E OVELHA PASTOR DE SEIA
500g | 12,98€/kg



9,99€
Unid.

QUEIJO ALHO E AÇAFOR QUINTA DOS AÇORES
400g | 24,98€/kg
10,99€/Unid.



15,49€
kg

QUEIJO S. JORGE DOP 4 MESES INTEIRO
16,69€/kg



POUPE 20%

EM TODOS OS DIPS PALTSIDIS



2,59€
Unid.

FLAUTAS DE BACON E 2 QUEIJOS EL CHEF EN CASA
2x110g
1,30€/Unid.
2,89€/Unid.



2,49€
Unid.

LASANHA DE FRANGO PINGO DOCE
400g
6,23€/kg
2,59€/Unid.



1,49€
Unid.

TOFU BIOLÓGICO PINGO DOCE
250g
5,96€/kg
1,59€/Unid.



PRONTO A COMER

DESTAQUE DA SEMANA

MAIS DE
25%
2,49€
Pack

IOGURTE LÍQUIDO
YOCO SUISSINHO
Todas as variedades
Pack 6x90g
4,61€/kg
3,48€/Pack



IOGURTE YOCO SUISSINHO MAXI
Todas as variedades
Pack 4x90g | 6,64€/kg
3,42€/Pack

POUPE
30%
2,39€
Unid.



MAIS DE
25%
1,99€
Pack

IOGURTE YOCO SUISSINHO
Todas as variedades
Pack 6x50g | 6,63€/kg
2,71€/Pack

E AINDA...

PROTEICOS

0,75€
Unid.

IOGURTE SKYR
GO ACTIVE
Ananás Coco
150g
5,00€/l
0,79€/Unid.



MAIS DE
20%
1,19€
Unid.

IOGURTES SÓLIDOS
LINDAHL'S PRO
Todas as variedades
160g | 7,44€/kg
1,56€/Unid.



PEQUENO-ALMOÇO

MAIS DE
25%
3,19€
Pack

IOGURTE LÍQUIDO ACTIMEL
Todos os sabores Pack
6x100ml | 5,32€/l
4,49€/Pack



0,35€
Unid.

IOGURTE LÍQUIDO
00% PINGO DOCE
Melancia e Limão
170g | 2,06€/kg



3,69€
Pack

IOGURTE MAGRO S/
LACTOSE PINGO DOCE
4x Morango/4x Coco
Emb. 8x120g | 3,84€/kg
3,89€/Pack



SNACKS

MAIS DE
25%
3,99€
Pack

IOGURTE ACTIVIA
Cereais
Pack 8x155g |
3,22€/kg
5,49€/Pack



POUPE
20%
5,19€
Unid.

IOGURTE GREGO
OIKOS NATURAL
900g | 5,77€/kg
6,49€/Pack



MOMENTOS DE PRAZER

IOGURTE A LEITEIRA
POTE DE VIDRO
Mirtilo/Natural
2x125g | 7,56€/kg
2,30€/Pack

1,89€
Pack



MAIS DE
25%
1,29€
Pack

IOGURTE LÍQUIDO
AROMAS LONGA VIDA
Todas as variedades
Pack 4x160g
2,02€/kg
2,42€/Pack



DESTAQUE DA SEMANA

1,39€
Unid.

CREME C/
SABOR A
CHOCOLATE
TULICREME
200g |
6,95€/kg



1,97€
Unid.

CREME VEGETAL MAGRA PLANTA
225g | 8,76€/kg
2,19€/Unid.



E AINDA...



**MAIS DE
25%**

1,39€
Unid.

BEBIDA GO CHILL
Todas as
variedades
230ml | 6,04€/lt
1,89€/Unid.

0,75€
Unid.

LEITE UHT
MILHAFRE
Meio gordo
1lt
0,86€/Unid.



2,29€
Unid.

LEITE DE CABRA
PRESIDENT
Meio gordo 1lt
2,59€/Unid.



**POUPE
20%**
1,99€
Unid.

BEBIDA DE
AMÊNDOA/ARROZ
1lt
2,49€/Unid.



1,69€
Unid.

BEBIDA
DE SOJA
ORIGINAL
ALPRO
1lt
1,99€/Unid.



2,75€
Unid.

LEITE C/
CHOCOLATE
UCAL
1lt
3,15€/Unid.



0,55€
Unid.

LEITE C/CHOCOLATE
200ml | 2,75€/lt
0,59€/Unid.



1,97€
Unid.

NATA FRESCA 30%
PRESIDENT
200g | 9,85€/kg
1,99€/Unid.



1,05€
Unid.

NATA P/CULINÁRIA
PARMALAT
Levíssima/Original
200ml | 5,25€/lt
1,19€/Unid.



2,09€
Unid.

MANTEIGA C/SAL
NOVA AÇORES
250g | 8,36€/kg
2,28€/Unid.



2,69€
Unid.

MANTEIGA MAGRA
PRESIDENT MG 41%
250g | 10,76€/kg
2,89€/Unid.



1,97€
Unid.

PLANTEIGA C/SAL
225g | 8,76€/kg
1,99€/Unid.



**MAIS DE
35%**
4,49€
Unid.

CREME VEGETAL
BECEL PROACTIVE
Original/Sabor a
manteiga 450g |
9,98€/kg
6,99€/Unid.



1,97€
Unid.

CREME VEGETAL
PLANTA
Original/Sabor
a manteiga
225g | 8,76€/kg
2,19€/Unid.



DESTAQUE DA SEMANA

**Agora
com doce de leite.
Deleite-se!**



MINI CHURROS
RECHEADOS C/CACAU
E AVELÃ PINGO DOCE
170g | 14,65€/kg
2,79€/Emb.

2,49€
Unid.



MINI CHURROS
RECHEADOS C/DOCE
DE LEITE PINGO DOCE
170g | 15,83€/kg
2,99€/Emb.

2,69€
Unid.



E AINDA...

POUPE
20%

4,39€
Pack

GELADO
BOMBOM LOTUS
Pack 3x90ml
1,47€/Unid.
5,49€/Pack



POUPE
20%

4,39€
Pack

GELADO
SANDWICH
LOTUS
Pack 4x80ml
1,10€/Unid.
5,49€/Pack



POUPE
20%

6,79€
Unid.

GELADO
TUB LOTUS
425ml
15,98€/lt
8,49€/Unid.



GELADO
TUB OREO
425ml | 15,98€/lt
8,49€/Unid.

POUPE
20%

6,79€
Unid.



MAIS DE
20%

2,59€
Unid.

SORBET AÇAÍ
ZERO AÇÚCAR
NATIVE
160ml |
16,19€/kg
3,29€/Unid.



POUPE
25%

EM TODOS OS
GELADOS SNICKERS,
MARS E BOUNTY



MAIS DE
20%

9,99€
kg

TORTA DE
CHOCOLATE
12,79€/kg



2,49€
Emb.

STICKS
TROPICAL
Emb. 6 Unid.
0,42€/Unid.
2,99€/Emb.



2,99€
Emb.

PROFITEROLES
300g |
9,97€/kg
3,49€/Emb.



GELADO
TRIPLA DELÍCIA
2lt | 1,50€/lt
3,29€/Unid.

2,99€
Unid.



pingo doce

DESTAQUE DA SEMANA

14,39€
Unid.

LOMBOS DE BACALHAU REYMAR
700g | 20,56€/kg
~~15,19€/Unid.~~



MAIS DE
30%

14,99€
Unid.

MEDALHÕES DE PESCADA DO CABO PESCANOVA
1kg
~~21,99€/Unid.~~



E AINDA...

MAIS DE
25%

12,99€
Unid.

MIMOS DE PESCADA DO CABO PESCANOVA
1kg
~~17,99€/Unid.~~



MAIS DE
20%

4,29€
Unid.

FILETES DE PESCADA GLACIALIS
500g
8,58€/kg
~~5,45€/Unid.~~



POUPE
30%

12,99€
Unid.

TRANCHES DE SALMÃO SELVAGEM IGLO
440g
29,52€/kg
~~18,59€/Unid.~~



POUPE
20%

10,39€
kg

POILVO BRASMAR
500g a 1000g
~~12,99€/kg~~



5,99€
Unid.

TENTÁCULOS DE POTA MAR IBÉRICA
800g | 7,49€/kg
~~6,99€/Unid.~~



MAIS DE
25%

7,99€
Unid.

CHOCO LIMPO 20/40 BRASMAR
800g
9,99€/kg
~~10,99€/Unid.~~



MAIS DE
20%

3,49€
Unid.

MIOLO DE CAMARÃO 70/100 BRASMAR
240g
14,54€/kg
~~4,45€/Unid.~~



1,29€
Emb.

DELÍCIAS DO MAR S/ GLÚTEN MAR IBÉRICA
250g | 5,16€/kg
~~1,44€/Emb.~~



2,99€
Unid.

PREPARADO ARROZ DE MARISCO MARÉ CHEIA
450g
6,64€/kg
~~3,49€/Unid.~~



1,09€
Unid.

CENOURA AOS CUBOS GLACIALIS
400g | 2,73€/kg
~~1,19€/Unid.~~



1,29€
Unid.

COURGETTE ÀS RODELAS GELVALADOS
300g | 4,30€/kg
~~1,49€/Unid.~~



MAIS DE
35%

1,85€
Unid.

BATATAS EM PALITOS GOLDEN LONG MCCAIN
750g | 2,47€/kg
~~2,89€/Unid.~~



0,79€
Unid.

FEIJÃO VERDE CORTADO
400g | 1,98€/kg
~~0,85€/Unid.~~



POUPE
20%

1,19€
Unid.

MISTURA DE VEGETAIS P/SALTEAR
400g | 2,98€/kg
~~1,49€/Unid.~~



VEGGIE RICE
450g | 4,42€/kg
~~2,15€/Unid.~~

1,99€
Unid.



TEMOS PROMOÇÕES!

pingo doce

DESTAQUE DA SEMANA

Imagem ilustrativa

POUPE 20%

3,25€
kg

PERNINHAS DE FRANGO SEU
4,09€/kg



5,99€
kg

ENTRECOSTO DE PORCO PRETO CONGELADO
6,99€/kg



E AINDA...

MAIS DE 20%

4,29€
kg

COXINHAS DE FRANGO CONGELADAS AVIGEX
5,44€/kg



3,99€
kg

COTOS DE FRANGO SALSICOR
4,69€/kg



POUPE 25%

7,19€
Unid.

ENTREMEADA DE SUÍNO IZIDORO
1kg 8,99€/Unid.



6,29€
Unid.

CUBINHOS DE PORCO SALSICOR
900g 6,99€/kg
7,19€/Unid.



HAMBURGUER DE BOVINO C/BACON IDEAL
Emb. 4 Unid.
1,75€/Unid.
7,69€/Emb.

6,99€
Emb.



MAIS DE 20%

5,49€
Emb.

HAMBÚRGUER DE SUÍNO SALSICOR
Emb. 8x95g
7,22€/kg
6,95€/Emb.



25% OU MAIS

EM TODOS OS CORDON BLEU IGLO

CORDON BLEU PORCO
Emb. 4 Unid.
376g | 15,93€/kg
7,99€/Emb.

5,99€
Emb.



POUPE 30%

8,29€
Emb.

NUGGETS PESCADA S/GLÚTEN PESCANOVA
1kg 11,99€/Emb.



2,99€
Emb.

PÃO DE QUEIJO & BACON ROLO
400g | 7,48€/kg
3,19€/Emb.



ATÉ 25%

EM TODOS OS RISSÓIS PINGO DOCE

pingo doce



4,99€
Unid.

THAI NOODLES FRIPOZO
320g | 15,59€/kg
5,99€/Unid.



POUPE 20%

3,99€
Emb.

CROCANTE DE QUEIJO GOUDA FRIPOZO
300g 13,30€/kg
4,99€/Emb.



POUPE 20%

2,39€
Emb.

PIZZA DE AIR FRYER BUOTONI
195g | 12,26€/kg
2,99€/Emb.



DESTAQUE DA SEMANA

ATÉ 50%
NESTA SELEÇÃO
DE SALSICHAS
IZIDORO

ATÉ 35%
EM TODOS OS
MOLHOS TOP
DOWN CALVÉ

ATÉ 35%
EM TODOS OS
CALDOS, TEMPEROS
E PASTAS KNORR

1,79€
Unid.
BIG BURGER
260g | 6,98€/kg
2,99€/Unid.

CALDO DE
GALINHA
Emb. 8 cubos
0,20€/Unid.
2,29€/Emb.

1,49€
Emb.



E AINDA...

ATÉ 15%
EM TODO
O ATUM
DORITA

2,49€
Unid.
CHOQUINHOS
RECHEADOS C/TINTA
GENERAL
115g | 21,65€/kg
2,79€/Unid.

2,14€
Unid.
FILETES DE ATUM
AO NATURAL
120g | 17,83€/kg

3,49€
Unid.
ATUM EM AZEITE
385g/250g |
9,06€/g



POUPE
25%
1,49€
Emb.

POUPE
35%
2,59€
Pack
MILHO DOCE
BONDUELLE
Pack 3x150g
5,76€/kg
3,99€/Pack

0,89€
Unid.
COGUMELOS
LAMINADOS
185g/150g
4,81€/kg
0,99€/Unid.

1,19€
Unid.
FEIJÃO
Encarnado/Manteiga/
Branco/trade 820g |
1,45€/kg
1,25€/Unid.

SALSICHAS
HOT DOG
CAMPESSINO
Emb. 4 Unid.
200g
0,37€/Unid.
1,99€/Emb.



2,29€
Unid.

1,89€
Unid.

POUPE
25%
EM TODA
A MARCA
POLENGHI

MAIS DE
25%
1,89€
Unid.

AZEITONAS
VERDES
GORDAL
FRAMI
360g |
6,36€/kg
2,69€/Unid.



POLPA DE
TOMATE
GULOSO
1l
2,89€/Unid.



KETCHUP
À PORTUGUESA
TOP DOWN
PALADIN
450g
4,20€/kg
2,69€/Unid.



MAIS DE
30%
3,79€
Unid.

MAIS DE
25%
0,94€
Unid.
SUCULENTOS NO
FORNO MAGGI
Ervas Aromáticas 28g/
Pimentão doce, alho e
mel 30g
1,29€/Unid.

0,89€
Unid.
SOPA CANJA
DE GALINHA
68g
13,09€/kg
0,99€/Unid.

0,89€
Unid.
BANZAI
NOODLE CIGALA
Todas as variedades
67g | 13,28€/kg



DESTAQUE DA SEMANA

MAIS DE 25%

1,94€
Unid.

PÃO DE
FORMA 9
CEREAIS
S/CÓDEA
PANRICO
480g
4,04€/kg
2,59€/Unid.



1,99€
Unid.

PÃO DE
FORMA
SANDWICH
FAMILIAR
BIMBO
700g
2,84€/kg
2,59€/Unid.



GRESSINOS FINOS
PINGO DOCE
250g | 6,36€/kg
1,79€/Emb.

1,59€
Emb.



BISCOTINAS PINGO DOCE
Tomate e Oregãos
100g | 12,90€/kg
1,39€/Emb.

1,29€
Emb.



E AINDA...

MAIS DE 30%

2,99€
Unid.

CREME P/ BARRAR
BISCOFF LOTUS
200g | 7,48€/kg
4,49€/Unid.



MAIS DE 30%

1,99€
Unid.

LEITE CONDENSADO
COZIDO NESTLÉ
397g | 5,01€/kg
2,95€/Unid.



1,79€
Unid.

MANTEIGA DE
AMENDOIM
C/PEDAÇOS
340g | 5,26€/kg
1,89€/Unid.



2,99€
Unid.

DOCE DE LEITE
430g | 6,95€/kg
3,09€/Unid.



MAIS DE 20%

1,39€
Unid.

MOUSSE DE MARACUJÁ
CONDI
80g | 17,38€/kg
1,79€/Unid.



POUPE 20%

3,79€
Unid.

PASTILHAS DE CHOCOLATE
CULINÁRIA 43%
PANTAGRUEL
170g | 18,95€/kg
4,79€/Unid.



POUPE 20%

5,59€
Unid.

PASTILHAS PEPITAS DE
CHOCOLATE CULINÁRIA
70% PANTAGRUEL
170g | 32,80€/kg
6,99€/Unid.



MAIS DE 25%

0,49€
Unid.

PUDIM ALSA
Baunilha 38g/
Caramelo 41g
0,69€/Unid.



POUPE 25%

0,59€
Unid.

GELATINA
EM FOLHAS
KOALA
9g
0,79€/Unid.



0,89€
Unid.

GELATINA
LIGHT
Todas as
variedades
31g
1,04€/Unid.



MAIS DE 20%

2,29€
Unid.

PÊSSEGO EM
CALDA FRAMI
825g
2,78€/kg
2,99€/Unid.



MAIS DE 20%

1,64€
Pack

GELADO POLARETTI
Todas as variedades
Pack 10x40ml |
4,10€/kg
2,09€/Pack



2,99€
Unid.

MEL FAVO
D'ABELHA
TOP DOWN
450g
6,64€/kg
3,74€/Unid.



DESTAQUE DA SEMANA

10,49€
Emb.

CÁPSULAS DE CAFÉ
PINGO DOCE

Corposo
Emb. 48 Unid.
12,59€/Emb.

0,22€
Cáps.



13,99€
Emb.

CÁPSULAS DE CAFÉ
L'OR P/SISTEMA
NESPRESSO

Colômbia
Emb. 40 Unid.

0,35€
Cáps.



E AINDA...

9,99€
Emb.

CÁPSULAS DE CAFÉ
GINGA INTENSIDADE
12 P/SISTEMA DELTA Q
Emb. 40 unid.

0,35€
Cáps.



CÁPSULAS DE CAFÉ
BUONDI INCORPORADO
P/SISTEMA NESPRESSO
Emb. 36 Unid.
11,99€/Emb.

0,25€
Cáps.

POUPE
25%
8,99€
Emb.



7,38€
Emb.

CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE GUSTO
RISTRETTO NAPOLI
Emb. 30 Unid.

0,25€
Cáps.



MAIS DE
20%
3,99€
Unid.

CÁPSULAS DE CAFÉ
COLUMBIA STARBUCKS
Emb. 10 Unid.
5,29€/Emb.

0,40€
Cáps.



3,99€
Emb.

CÁPSULAS DE CAFÉ
INTENSO
Emb. 16 Unid.
4,59€/Unid.

0,25€
Cáps.



POUPE
20%
3,19€
Emb.

CÁPSULAS DE CAFÉ
BUONDI ORIGINAL P/
SISTEMA NESPRESSO
Emb. 10 Unid.
3,99€/Emb.

0,32€
Cáps.



POUPE
30%
7,99€
Unid.

CAFÉ EM GRÃO
DELTA LOTE
RITUAL
500g
15,98€/kg
11,49€/Unid.



16,99€
Unid.

CAFÉ GRÃO
SICAL
CLÁSSICO
1kg
18,99€/Unid.



2,99€
Emb.

CAFÉ MOÍDO
MOAGEM
UNIVERSAL
INTENSO
250g
11,96/kg



MAIS DE
30%
3,59€
Unid.

CAFÉ MOÍDO
PORTUGAL
DELTA
220g |
16,32€/kg
5,49€/Unid.



MAIS DE
35%
3,19€
Unid.

CAFÉ SICAL
CLÁSSICO
MOAGEM
GROSSA
220g |
14,50€/kg
4,99€/Unid.



MAIS DE
25%
9,89€
Unid.

CAFÉ SOLÚVEL
GOLD NESCAFÉ
200g
49,45€/kg
13,49€/Unid.



MAIS DE
35%
3,99€
Unid.

MISTURA
SOLÚVEL
CEREAIS +
CAFÉ DELTA
200g |
19,95€/kg
5,89€/Unid.



MAIS DE
20%
6,99€
Unid.

ACHOCOLATADO
NESQUIK
1kg
8,99€/Unid.



ATÉ
30%

EM TODO O
FORMATO Emb.
10 Unid. TETLEY



MAIS DE
20%
2,54€
Emb.

INFUSÃO
MOROCCO LIPTON
Emb. 20 Unid.
0,13€/Unid.
3,24€/Emb.



DESTAQUE DA SEMANA

POUPE 25%

**EM TODAS AS
MADALENAS
ST. MICHEL**

CHOCOLATE
175g | 10,23€/kg
2,39€/Unid.

É novo!

1,79€
Unid.



1,19€
Pack

**WAFER
PINGO DOCE**

Recheio Leite e Avelã
Pack 4x25g
0,30€/Unid.
1,29€/Pack

É novo!



POUPE 20%

**CHOCOLATE CACAU
70% REGINA**
Macadâmia/Amêndoas
150g | 22,60€/kg
4,25€/Unid.

3,39€
Unid.

É novo!



E AINDA...

MAIS DE 20%

BOLACHA MULATA
Pack 8x30g | 6,42€/kg
2,05€/Pack

1,54€
Pack



MAIS DE 20%

BOLACHA MARIA
Pack 8x30g | 4,96€/kg
1,55€/Pack

1,19€
Pack



MAIS DE 30%

BOLACHA BISCOFF
250g | 7,56€/kg
2,89€/Unid.

1,89€
Unid.



POUPE 20%

**BOLACHA MILKA
MINI STARS**
Chocolate Leite/
Chocolate Branco
150g | 13,27€/kg
2,49€/Emb.

1,99€
Emb.



POUPE 25%

**BOLACHA GRISBI
DE AVELÃ**
135g | 16,59€/kg
2,99€/Unid.

2,24€
Unid.



ATÉ 35%

**EM TODA A
GAMA VITALDAY
DA GULLÓN**



MAIS DE 25%

**EM TODA A
MARCA
BELVITA**



POUPE 25%

**BOLACHA MARINHEIRA
MINI CEM PORCENTO**
Tomate/Chia
50g | 14,80€/kg
0,99€/Unid.

0,74€
Unid.



MAIS DE 30%

**CHOCOLATE MILKA
Strawberry Cheesecake**
300g | 13,30€/kg
5,99€/Unid.

3,99€
Unid.



**25%
OU MAIS**

**NOS PACKS
DE 3 Unid.
KIT KAT/LION**



MAIS DE 25%

**EM TODOS OS
CHOCOLATES
MINI SNICKERS/
TWIX/MARS**



POUPE 25%

3,64€
Unid.

**CHOCOLATE
MALTESERS**
135g
26,96€/kg
4,89€/Unid.



POUPE 25%

**BOLO CIAOMILK
LEITE MIDI**
135g | 8,11€/kg
3,79€/Unid.

2,84€
Unid.



MAIS DE 20%

MADALENAS GOFUN
Chocochips/Avelã
190g | 10,47€/kg
2,54€/Emb.

1,99€
Emb.



POUPE 25%

**EM TODOS
OS PACKS DE
3 MENTOS**



**POUPE METADE
DO VALOR**

1,74€
Unid.

**PASTILHA TRIDENT
VIBES BOTTLE**
Todas as variedades
70,2g | 24,86€/kg
3,49€/Unid.

É novo!



ESPECIAL DA SEMANA

Cereais e snacks para a sua família a preços que todos adoram.

Divertidos e saborosos

ATÉ 25%

Em todos os cereais Chocapic*

MAXI 625g



BARRAS DE CEREAIS CHOCAPIC
Emb. 6x25g
0,40€/Unid.
3,69€/Emb.

2,39€/Emb.

ATÉ 25%

Em todos os cereais Nacional*



3,94€/Unid.

CHOCOMAX/
STARZ
1kg
5,29€/Unid.

3,44€/Unid.

GRANOLA ESPECIAL DE CHOCOLATE FITNESS
320g | 10,75€/kg
4,25€/Unid.



POUPE 30%

5,29€/Unid.

CEREAIS SPECIAL K ORIGINAL
700g
7,56€/kg
7,59€/Unid.



MAIS DE 25%

3,19€/Unid.

CEREAIS FITNESS ORIGINAL
375g
8,51€/kg
4,29€/Unid.



ATÉ 35%

Em todas as barras Fitness



3,69€/Unid.

CEREAIS CHOCOCOS
1kg
3,99€/Unid.



1,99€/Unid.

CEREAIS COOKIE BITZ
375g
5,31€/kg
2,19€/Unid.



MAIS DE 20%

3,19€/Unid.

CEREAIS CHEERIOS C/ MEL NESTLÉ*
330g
9,67€/kg
4,59€/Unid.



2,09€/Unid.

ARGOLINHAS DE CEREIAS C/AVEIA PINGO DOCE
400g
4,98€/kg



1,29€/Unid.

BARRAS DE CEREAIS CHOCOBOLAS PINGO DOCE
Emb. 6 Unid.
0,22€/Unid.
1,39€/Emb.



MAIS DE 20%

2,98€/Unid.

CEREAIS COOKIE CRISP NESTLÉ
375g
7,95€/kg
4,19€/Unid.



ATÉ 25%

Em todos os cereais Clusters*



O seu bem-estar
a cada colher

ATÉ
25% Em toda
marca
Cerealac

MAIS DE
30%

1,99€
Unid.

NESTUM ZERO
Todas as variedades
250g | 7,96€/kg
2,89€/Unid.



MAIS DE
50%

2,29€
Unid.

CEREAIS ESTRELITAS NESTLÉ
550g
4,16€/kg
4,59€/Unid.



MAIS DE
20%

3,49€
Unid.

CEREAIS CORN FLAKES KELLOGG'S
500g
7,18€/kg
4,69€/Unid.



3,49€
Unid.

CEREAIS MEL POPS KELLOGG'S
330g
110,58€/kg
3,99€/Unid.



POUPE
25%

2,99€
Unid.

CEREAIS SHREDDED WHEAT NESTLÉ
370g | 8,08€/kg
3,99€/Unid.



0,59€
Unid.

BOLSA DE FRUTA PINGO DOCE
90g | 6,56€/kg
0,69€/Unid.



0,59€
Unid.

BOLSA DE FRUTA MANGA COM IOGURTE PINGO DOCE
90g | 6,56€/kg
0,75€/Unid.



0,69€
Unid.

BOLSA DE FRUTA BLÉDINA
Todas as variedades
85g | 8,12€/kg
0,84€/Unid.



POUPE
30%

1,39€
Unid.

REFEIÇÃO INFANTIL NESTLÉ
Abóbora, batata e peru/Legume
vitel/ Arroz Frango 190g
7,32€/kg
1,89€/Unid.



MAIS DE
20%

2,99€
Unid.

FARINHA N/ LÁCTEA HERO BABY 8 CEREAIS*
100g
8,79€/kg
3,79€/Unid.



MAIS DE
30%

**Em todos os
Yogolinos
4x100g**



MAIS DE
20%

0,69€
Unid.

BOLSA DE FRUTA 3 FRUTAS HERO
100g | 6,90€/kg
0,89€/Unid.



MAIS DE
20%

0,99€
Unid.

SNACKS BLÉDINA
20g
1,28€/Unid.



MAIS DE
20%

1,14€
Unid.

PUFFS DE MILHO E AVEIA HERO SOLO
25g
1,45€/Unid.



POUPE
25%

2,99€
Unid.

BOLSAS DE FRUTA GOGO SQUEEZ
Maçã ananás maracujá
Emb. 4x90g | 8,31€/kg
3,99€/Emb.



MAIS DE
25%

2,55€
Unid.

BOLSAS DE FRUTA GOGO SQUEEZ FRUTOS VERMELHOS
Emb. 4x90g | 7,08€/kg
3,49€/Emb.



DESTAQUE DA SEMANA

MAIS DE
10%

EM TODO O
FORMATO 1lt
COCA COLA ZERO



ATÉ
20%

EM TODA
A MARCA
SUMOL

1,35€
Unid.

Todas as
variedades
1,5lt |
0,90€/lt
1,75€/Unid.



E AINDA...

ÁGUAS

MAIS DE
25%

0,19€
Unid.

ÁGUA
CARAMULO
33cl | 0,58€/lt
0,27€/Unid.



20%
OU MAIS

EM TODA
A MARCA
EVIAN



**POUPE
20%**

EM TODA
A MARCA
CASTELLO



ICE TEAS, SUMOS E NÉCTARES

2,09€
Unid.

SUMO
ESPRESSADO
PINGO DOCE
Laranja
1lt
2,19€/Unid.



1,19€
Unid.

SMOOTHIE
C/FRUTOS
TROPICAIS
PINGO DOCE
33cl
3,61€/lt
1,29€/Unid.



DISPONÍVEL NO MÓVEL REFRIGERADO

0,95€
Unid.

NÁCTAR COMPAL
FAMÍLIA LARANJA
1lt
0,99€/Unid.



0,69€
Unid.

REFRESCO TANG
Todas as variedades
30g
0,79€/Unid.



MAIS DE
25%

1,19€
Unid.

NÉCTAR UM
BONGO 8
FRUTOS
1lt
1,59€/Unid.



ATÉ
25%

EM TODA A
GAMA CLÁSSICO
COMPAL 1L E 20CL



0,99€
Unid.

ICED TEA DE
MANGA
PINGO DOCE
1,5lt | 0,66€/lt
1,14€/Unid.



20%
OU MAIS

EM TODA
A MARCA
CAPRI-SUN



REFRIGERANTES E ENERGÉTICAS

ATÉ
30%

EM TODA
A MARCA
SPRITE



**POUPE
25%**

0,59€
Unid.

PEPSI
Lata 33cl |
1,79€/lt
0,79€/Unid.



20%
OU MAIS

EM TODA
A MARCA
BURN



Embalagens de bebidas,
garrafas de plástico e latas,
inferiores a 3L, e com símbolo
volta, acresce o valor de
depósito de 0,10€ por unidade.
O valor de depósito é devolvido
ao entregar as embalagens
nas máquinas volta



DESTAQUE DA SEMANA

13,99€
Pack

**CERVEJA C/ÁLCOOL
SUPER BOCK MINI**
Pack 24x20cl
2,91€/lt



11,75€
Pack

**CERVEJA C/ÁLCOOL
SAGRES MINI**
Pack 20x25cl
2,35€/lt



E AINDA...

MAIS DE
20%

3,89€
Pack

**CERVEJA SUPER
BOCK SKY**
Pack 6x20cl
3,24€/lt
4,99€/Pack



**CERVEJA C/ÁLCOOL
SAGRES PRETA**
Pack 10x25cl | 2,68€/lt

6,69€
Pack



POUPE
20%

1,19€
Unid.

**SIDRA
C/ÁLCOOL
SOMERSBY**
Lata 33cl
3,61€/lt
1,49€/Unid.



MAIS DE
20%

4,55€
Pack

**CERVEJA S/
ÁLCOOL
HEINEKEN 0%**
Pack 6x25cl
3,03€/lt
6,49€/Pack



MAIS DE
25%

1,99€
Unid.

**CERVEJA C/
ÁLCOOL LEFFE**
33cl | 6,03€/lt
2,69€/Unid.



POUPE
20%

7,99€
Pack

**CERVEJA
C/ÁLCOOL
CORONA EXTRA**
Pack 6x35,5cl
3,75€/lt
9,99€/Pack



35%
OU MAIS

EM TODOS OS
FRUTOS SECOS
MATUTANO



POUPE
10%

EM TODOS
OS CAJUS
PINGO DOCE



POUPE
30%

2,79€
Unid.



PIOCAS WERTHER'S
Caramelo/
Caramelo Salgado
19,93€/kg
3,99€/Unid.

MERCEARIA

POUPE
20%

1,29€
Unid.

**LONG CHIPS SOUR
CREAM & ONION**
75g | 17,20€/kg
1,69€/Unid.



POUPE
25%

1,49€
Unid.

**SNACK CHEETOS
PALITOS**
96g | 15,52€/kg
1,99€/Unid.



POUPE
30%

1,39€
Unid.

**SNACK DORITOS
CHILLI**
140g
9,94€/kg
1,99€/Unid.



MAIS DE
40%

1,44€
Unid.

**BATATA
FRITA LAY'S
MEDITERRÂNEAS**
140g
10,29€/kg
2,61€/Unid.



MAIS DE
35%

1,69€
Unid.

**BATATA FRITA
LAY'S GOURMET**
170g
9,94€/kg
2,75€/Unid.



TEMOS PROMOÇÕES!

pingo doce

DESTAQUE DA SEMANA

**MAIS DE
20%**
5,49€
Unid.

**VINHO DOURO
PAPA FIGOS**
Branco/Tinto
75cl | 7,32€/lt
~~8,49€~~/Unid.



**SUPER
DESCONTO
60%
OU MAIS**

**EM TODA A
MARCA DONA
VITÓRIA**

4,99€
Unid.

**GRANDE
ESCOLHA**
Branco 75cl
6,65€/lt
~~14,99€~~/Unid.



E AINDA...

**MAIS DE
25%**
10,99€
Unid.

**VINHO DOURO
CISTUS RESERVA**
Tinto 75cl |
14,65€/lt
~~14,99€~~/Unid.



**VINHO DOURO
LAVRADORES DE FEITORIA
ESTRADA RESERVA**
Tinto 75cl
7,99€/lt
~~14,99€~~/Unid.

**SUPER
DESCONTO
60%**
5,99€
Unid.



**POUPE
25%**
4,49€
Unid.

**VINHO DOURO
ESTEVA**
Tinto 75cl |
5,99€/lt
~~5,99€~~/Unid.



**SUPER
DESCONTO
60%**
2,99€
Unid.

**VINHO DOURO
ADEGA DE FREIXOS
MONTES ERMOS**
Tinto/Branco
75cl | 3,99€/lt
~~3,49€~~/Unid.



DOURO

**POUPE
25%**
5,99€
Unid.

**VINHO DÃO
CASA DE
SANTAR**
Tinto/Branco
75cl | 7,99€/lt
~~7,99€~~/Unid.



**SUPER
DESCONTO
60%**
1,99€
Unid.

**VINHO BEIRAS
CONVALVA DE
MARIALEVA**
Tinto 75cl |
2,65€/lt
~~4,99€~~/Unid.



**SUPER
DESCONTO
60%**
5,19€
Unid.

**VINHO TEJO
ALORNA JARDIM
DAS CASTAS
RESERVA**
Tinto 75cl
6,92€/lt
~~12,99€~~/Unid.



**MAIS DE
45%**
2,69€
Unid.

**VINHO
TEJO FIÚZA
3CASTAS**
Tinto/Branco
75cl | 3,59€/lt
~~4,99€~~/Unid.



DÃO E BEIRAS

TEJO

**SUPER
DESCONTO
70%**
2,99€
Unid.

**VINHO LISBOA
JULIA FLORISTA
PREMIUM**
Branco/Tinto
75cl | 3,99€/lt
~~9,99€~~/Unid.



PENÍNSULA DE SETÚBAL

**VINHO SETÚBAL
DONA ERMELINDA**
C. sauvignon/Syrah/
Touriga nacional
75cl | 10,47€/lt
~~18,49€~~/Unid.

**POUPE
25%**
7,85€
Unid.



**VINHO SETÚBAL
SERRAS DO AZEITÃO**
Branco/Tinto
75cl | 3,99€/lt
~~4,39€~~/Unid.

**MAIS DE
30%**
2,99€
Unid.



**SUPER
DESCONTO
MAIS DE
60%**
1,99€
Unid.

**VINHO SETÚBAL
MERLÃO**
Tinto 75cl
2,65€/lt
~~5,29€~~/Unid.



LISBOA

PENÍNSULA DE SETÚBAL

**VINHO ALENTEJO
MOURAS DE
ARRAIÓLOS GRANDE
RESERVA**
Tinto 75cl | 17,32€/lt
~~20,99€~~/Unid.

**MAIS DE
35%**
12,99€
Unid.



4,49€
Unid.
**VINHO ALENTEJO
CAIADO**
Tinto 75cl
5,99€/lt
~~4,99€~~/Unid.



**VINHO ALENTEJO
SEGREDOS DE SÃO
MIGUEL RESERVA**
Tinto/Branco
75cl | 3,99€/lt
~~3,99€~~/Unid.

**SUPER
DESCONTO
MAIS DE
60%**
2,99€
Unid.



7,49€
Unid.
**VINHO CAVES
SANTA MARTA**
Tinto 5lt |
1,50€/lt
~~8,99€~~/Unid.



ALENTEJO

BAG-IN-BOX

DESTAQUE DA SEMANA

MAIS DE
25%EM TODA
A MARCA
FELGUEIRAS**1,99€**
Unid.**AZAL
DA LIXA**
75cl
2,65€/lt
2,79€/Unid.**POUPE
20%****17,69€**
Unid.**GRANT'S
TRIPLE WOOD**
1L
22,49€/Unid.

E AINDA...

**VINHO FRISANTE
LAMBRUSCO
CONTESSA CARLOTA**
Rosé/Branco/Tinto
75cl | 2,65€/lt
2,49€/Unid.**POUPE
20%****1,99€**
Unid.

FRISANTES

**POUPE
METADE
DO VALOR****2,99€**
Unid.**VINHO VERDE
PONTA DA BARCA
GRANDE ESCOLHA**
Branco 75cl
3,99€/lt
5,99€/Unid.

VERDES

**POUPE
25%****1,49€**
Unid.**VINHO VERDE
URBE AUGUSTA**
Branco/Tinto/
Rosé 75cl
1,99€/lt
1,99€/Unid.**POUPE
20%****EM TODAS
AS SANGRIAS
CASAL GARCIA****3,49€**
Unid.**BRANCO/TINTO**
75cl | 4,65€/lt
4,39€/Unid.

SANGRIAS

**MAIS DE
30%****2,99€**
Unid.**SANGRIA
FAISÃO**
Tinto 1lt
4,39€/Unid.**10,99€**
Unid.**ESPUMANTE
MURGANHEIRA
RESERVA BRUTO**
Branco/Tinto
75cl | 14,65€/lt
12,49€/Unid.

ESPUMANTE

**MAIS DE
20%****14,49€**
Unid.**GIN BOMBAY
ORIGINAL**
70cl
20,70€/lt
18,49€/Unid.**POUPE
20%****11,49€**
Unid.**VODKA
MOSKOVSKAYA**
70cl | 16,41€/lt
14,39€/Unid.**MAIS DE
20%****17,99€**
Unid.**TEQUILA
JOSE CUERVO
REPOSADO**
70cl
25,70€/lt
22,99€/Unid.**15,99€**
Pack**LICOR BEIRÃO
C/JARRO DE
SANGRIA**
70cl | 22,84€/lt
18,49€/Pack**15,99€**
Unid.**AGUARDENTE
CR&F RESERVA**
70cl | 22,84€/lt
16,99€/Unid.**POUPE
20%****2,55€**
Unid.**GIN&Tonic
BOMBAY SAPPHIRE**
Lata 25cl
10,20€/lt
3,19€/Unid.

DESTILADOS

TEMOS PROMOÇÕES! TEMOS PROMOÇÕES! TEMOS PROMOÇÕES!

pingo doce

DESTAQUE DA SEMANA

ATÉ
50%

Em toda
a Marca
Vanish



PREÇO
GARANTIDO

10,99€
Unid.

DETERGENTE EM
CÁPSULAS P/MÁQUINA
DE ROUPA SKIP TRIO

Active Clean/Cores
39 Doses
0,28€/Dose

É novo!



E AINDA...

PREÇO
GARANTIDO

EM DETERGENTES
P/MÁQUINA DA
ROUPA



PREÇO
GARANTIDO

12,99€
Unid.

LÍQUIDO SKIP
Active Clean
76 Doses
0,17€/Dose

8,99€
Unid.

LÍQUIDO SURF
Coco
84 Doses
0,11€/dose
9,99€/Unid.



1,29€
Unid.

LAVA TUDO
PERFUMADO
COLÔNIA
& LIMA
1,5lt
0,86€/lt



Ultra

PREÇO
GARANTIDO

EM AMACIADORES
E INTENSIFICADORES
DE PERFUME P/ROUPA



PREÇO
GARANTIDO

2,99€
Unid.

AMACIADOR
SURF
Tropical
95 doses
0,03€/dose

PREÇO
GARANTIDO

EM TODOS OS
DETERGENTES
LAVA TUDO



PREÇO
GARANTIDO

1,99€
Unid.

CIF
Vinagre
1300ml
1,53€/lt

DESTAQUE DA SEMANA

ATÉ 60% Em toda a Marca Finish

ABRILHANTADOR
Brilho e secagem
400ml | 12,48€/lt
6,99€/Unid.

4,99€
Unid.



ATÉ 40% Em toda a marca Cif

RECARGA INFINITE
CLEAN LAVANDA
280ml | 12,46€/lt
6,99€/Unid.

3,49€
Unid.



E AINDA...

ATÉ 20% Em todos os detergentes manuais p/loixa

POUPE 20%

4,99€
Unid.

FAIRY ULTRA
Limão 1250ml
3,99€/lt
6,29€/Unid.



25% OU MAIS Em toda a marca Fino

FOLHA DE ALUMÍNIO
10 metros
2,29€/Unid.

1,69€
Unid.



ATÉ 20% Em toda a marca Mistolin



25% OU MAIS Em toda a marca Harpic



ATÉ 45% Em todos os sprays Ajax



25% OU MAIS Em toda a marca Pato

1,99€
Emb.

BLOCO WC
Floral
Emb. 2 Recargas
1,00€/Unid.
2,69€/Emb.



ATÉ 40% Em toda a marca Air Wick

VELA DUO
Baunilha
Pack 2 Unid.
2,45€/Unid.
6,55€/Pack

4,89€
Pack



ATÉ 50% Em toda a marca Dum Dum

SPRAY
RASTEJANTES
400ml
13,10€/lt
6,99€/Unid.

5,24€
Unid.



ATÉ 25% Em toda a marca Baygon

VELA CITRONELA
1,59€/Unid.

1,49€
Unid.



TEMOS PROMOÇÕES! TEMOS PROMOÇÕES! TEMOS PROMOÇÕES!

DESTAQUE DA SEMANA

35%
OU MAIS

Em todos os
desodorizantes
Rexona



ATÉ
35%

Em todo o
cuidado de
rosto Nivea



POUPE
30%

Em toda a
gama Age
Perfect L'Oréal

CREME DE DIA FPS30
Inovação celular 50ml
29,99€/Unid.

20,99€/Unid.



POUPE
20%

4,79€/Unid.

LÂMINA DE
DEPILAÇÃO
VENUS PLUS 3
Emb. 4+2 Unid.
0,80€/Unid.
5,99€/Emb.



17,09€/Emb.

GILLETTE
COMFORTGLIDE
BREEZE VENUS
Cabo c/4 recargas
18,99€/Emb.



POUPE
35%

Em todos
os cremes
de corpo
Vaseline



ATÉ
25%

Em todo o
gel de banho
720ml Dove



ATÉ
35%

Em toda
a marca
Bioten



ATÉ
40%

Em todos os
sprays
masculinos, roll on
femininos e gama
derma control Nivea



ATÉ
25%

Nesta
seleção
de artigos
Oral-B

PASTA DE DENTES
PRO EXPERT
SENSAÇÃO
RECONFORTANTE
75ml | 39,87€/l
3,74€/Unid.

2,99€/Unid.



25%
OU MAIS

Em todos
os bipacks
e escovas
Aquaresh



POUPE
20%

Em toda
a marca
Parodontax



exceção parafarmácia

DESTAQUE DA SEMANA

ATÉ
35%

Em toda a
gama Uva
Hidratante
Ultra Suave

MÁSCARA
340ml | 13,94€/lt
5,79€/Unid.

4,74€
Unid.



POUPE
25%

Em toda
a marca
Carefree

PENSO DIÁRIO
NORMAL
Emb. 44 Unid.
0,05€/Unid.
2,99€/Unid.

2,24€
Unid.



E AINDA...

POUPE
20%

Em toda
a marca
Herbal
Essences



Suavidade rosa
350ml
11,40€/lt
4,99€/Unid.

3,99€
Unid.

ATÉ
35%

Em toda
a marca
Gliss



POUPE
35%

Em toda a
gama Magic
Retouch



ATÉ
25%

Em toda
a gama
Sensitive
Nivea



ESPUMA DE
BARBEAR
200ml
22,45€/lt
5,99€/Unid.

4,49€
Unid.

MAIS DE
20%

Em toda
a marca
got2b



ATÉ
30%

Em toda
a marca
Durex



ATÉ
35%

Em todas as fraldas
Sensitive e Sensitive
Extra Dodot



13,99€
Emb.

SENSITIVE
T3
Emb. 56 Unid.
0,25€/Unid.
2,199€/Emb.



ATÉ
20%

Em todas as
toalhetas gama
Azul Dodot



3,99€
Emb.

PAPEL
HIGIÊNICO
FOLHA
TRIPLA TALCO
Emb. 12 rolos
0,33€/rolo
4,19€/Emb.



POUPE
20%

Em toda a
marca o.b.



4,69€
Emb.

ROLO DE
COZINHA
COMPACTO
XXL FOLHA
TRIPLA
4,99€/Emb.



POUPE
25%

Em todos
os pensos
Tena



GUARDANAPOS
FOLHA TRIPLA
Emb. 70 Unid.
0,03€/Unid.
1,69€/Emb.

1,59€
Emb.



TEMOS PROMOÇÕES!

pingo doce

cão



COMIDA SECA

POUPE 20%

EM TODA A MARCA INTERNUTRI

COMIDA SECA P/ CÃO ADULTO
4kg | 1,25€/kg
6,24€/Unid.

4,99€
Unid.



13,99€
Unid.

COMIDA SECA P/CÃO ADULTO
MUNDUS DOG
20kg | 0,70€/kg

Fica a: **0,70€**
kg



POUPE 35%

COMIDA SECA P/CÃO ONE ADULT
FRANGO E ARROZ
12kg | 3,25€/kg
64,99€/Unid.

Fica a: **3,25€**
kg



COMIDA SECA P/ CÃO ACTIVPET

Raças Pequenas
Carne 3kg
1,83€/kg
8,59€/Unid.

5,49€
Unid.



COMIDA SECA P/CÃO ACTIVPET

Carne, fruta e legumes
15kg | 0,87€/kg
13,05€/Unid.

12,99€
Unid.



5,59€
Unid.

COMIDA SECA P/CÃO ACTIVPET

Sênior 4kg
1,40€/kg
6,99€/Unid.

25% OU MAIS

EM TODA A COMIDA SECA P/CÃO MINI FRISKIES

FRANGO E LEGUMES
1,5kg | 3,23€/kg
6,49€/Unid.

4,85€
Unid.



POUPE 20%

EM TODA A COMIDA SECA P/CÃO ONE MINI 1,5KG

SALMÃO E ARROZ
1,5kg | 5,33€/kg
9,99€/Unid.

7,99€
Unid.



ACESSÓRIOS

20% OU MAIS

EM TODA A MARCA LOVE & PETS



COMIDA HÚMIDA

MAIS DE 25%

EM TODA A COMIDA HÚMIDA P/CÃO 300g PEDIGREE



MAIS DE 30%

COMIDA HÚMIDA P/CÃO GELATINA FRISKIES
Pack 12x85g
0,44€/Unid.
7,99€/Emb.

5,24€
Emb.



SNACKS

25% OU MAIS

EM TODOS OS SNACKS P/ CÃO PEDIGREE



10,49€
Unid.

DENTASTIX
Emb. 28 Unid.
0,37€/Unid.
16,19€/Emb.

COMIDA SECA

ESPECIAL DA SEMANA

POUPE 20%

EM TODA A MARCA INTERNUTRI

5,99€
Unid.

COMIDA SECA P/GATO
Vitalidade 4kg
1,50€/kg
7,49€/Unid.



gato



3,49€
Unid.

COMIDA SECA P/GATO KITTY

Frango, legumes e fruta 3,69€/Unid.
Vaca e arroz 1,5kg | 2,33€/kg
3,99€/Unid.



POUPE 40%

EM TODA A COMIDA SECA P/GATO FRISKIES 3KG

ESTERILIZADO SALMÃO
3kg | 3,00€/kg
14,99€/Unid.

8,99€
Unid.



Elaborada com ingredientes naturais selecionados
Nutrição 100% completa e equilibrada
Sem Corantes

25% OU MAIS

EM TODA A COMIDA SECA P/GATO PURINA ONE 2,8KG E 800G

ESTERILIZADO HAIRBALL
2,8kg | 5,62€/kg
24,29€/Unid.

15,74€
Unid.



SISTEMA URINÁRIO SAUDÁVEL

METABOLISMO SAUDÁVEL

CONTROLO DE PESO

Nº1
Nutrição Gatos Esterilizados



COMIDA HÚMIDA

25% OU MAIS

EM TODA A COMIDA HÚMIDA P/GATO GOURMET

PEIXE DO OCEANO
85g | 7,65€/kg
0,87€/Unid.

0,65€
Unid.



POUPE 25%

COMIDA HÚMIDA P/GATO WHISKAS

Todas as variedades
Pack 4x85g | 0,56€/kg
2,99€/Pack

2,24€
Pack



5,69€
Unid.

AREIA AGLOMERANTE TALCO KITTY
10lt | 0,57€/lt
6,29€/Unid.



3,34€
Emb.

COMIDA HÚMIDA PEDAÇOS EM MOLHO P/GATO KITTY
12x100g
0,28€/Unid.
3,49€/Emb.



MAIS DE 25%

EM TODA A COMIDA HÚMIDA P/GATO SHEBA

2,59€
Pack

Todas as variedades
Pack 4x85g
7,62€/kg
3,49€/Pack



POUPE 25%

EM TODA A MARCA BONKERS

2,99€
Unid.

Todas as variedades
180g | 16,61€/kg
3,99€/Unid.



SNACKS



TEMOS PROMOÇÕES! TEMOS PROMOÇÕES! TEMOS PROMOÇÕES! TEMOS PROMOÇÕES! TEMOS PROMOÇÕES!

pingo doce

REGRESSO ÀS AULAS

A PREÇOS DE OUTRO PLANETA

ATÉ 30 DE SETEMBRO

pingo doce



BLOCO DE ESCRITA
GLITTER HEART
4,49€/Unid.

MAIS DE
30%
2,99€
Unid.



MAIS DE
35%
4,99€
Unid.

SACOLA COM ALÇA
DE OMBRO KPOP
DEMON HUNTERS
38
2,99€/Unid.



BASE DE SECRETÁRIA XL
KPOP DEMON HUNTERS
16,99€/Unid.

MAIS DE
40%
1,99€
Emb.

SET DE 4 MARCADORES
FLUORESCENTES KPOP
DEMON HUNTERS
3,49€/Emb.



POUPE
35%
10,99€
Unid.



POUPE
METADE DO VALOR
0,99€
Unid.

SET DE 20
ETIQUETAS
ESCOLARES
STITCH
1,99€/Unid.



MAIS DE
40%
1,99€
Unid.

ESFEROGRÁFICA 6
CORES STITCH
3,49€/Unid.



MAIS DE
40%
0,99€
Unid.

LAPISEIRA
PATO CUTE
COLLECTION
0,5mm
1,69€/Unid.



POUPE
40%
1,49€
Unid.

ESFEROGRÁFICA
DE GEL LUZ
PRETA CUTE
COLLECTION
2,49€/Unid.



POUPE
30%
2,09€
Unid.

BORRACHA OVELHA
2,99€/Unid.



MAIS DE
40%
0,99€
Unid.

BORRACHA EM CANETA
CUTE COLLECTION
1,69€/Unid.



MAIS DE
40%
0,99€
Unid.

AFIA LÁPIS
CUTE COLLECTION
1,69€/Unid.



MAIS DE
45%
1,09€
Unid.

ESFEROGRÁFICA DE GEL
GATO CUTE COLLECTION
1,99€/Unid.



Avenida * Capelas * Horta * Lagoa * Livramento * Madalena * Povoação * Ribeira Grande
São Gonçalo * São Sebastião * Valados * Vila Franca do Campo * Vila do Porto

Finançor Distribuição Alimentar * Rua de São Gonçalo, 223 * 9500-110 Ponta Delgada

Estes preços incluem IVA e são válidos nas lojas Pingo Doce Açores, salvo ruptura de stock, erro tipográfico ou fotográfico.

Adereços não incluídos. Proibida a venda de bebidas alcoólicas a menores de idade. Seja responsável e beba com moderação

Produtos podem não estar disponíveis nas seguintes lojas: Avenida, Horta, Livramento,
Povoação, Vila do Porto, mas com possibilidade de efetuar encomenda